
令和7年6月24日　　9時00分 1

海辺大橋調査設計委託業務

7,359,000円 6,690,000円

指名競争入札 93.3%

ダイシン設計㈱

㈱シー・イー・サービス

㈱シビテック

ダイシン設計㈱ 落札

㈱ドーコン

パブリックコンサルタント㈱

　　入札方式 落札率

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　入札執行日時 入札順

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

6,550,000

6,240,000

6,450,000

6,400,000

6,380,000



令和7年6月24日　　9時00分 2

様似町下水道事業計画変更認可策定業務

5,643,000円 5,130,000円

指名競争入札 87.7%

㈱ドーコン

㈱ドーコン 落札

㈱日水コン北海道支所

㈱NJS札幌事務所

東日本設計㈱

㈱ホクスイ設計コンサル

グローバル設計㈱

4,680,000

4,950,000

5,200,000

4,600,000

4,500,000

4,900,000

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

　　入札方式 落札率

　　入札執行日時 入札順



令和7年6月24日　　9時00分 3

様似町下水道ストックマネジメント計画策定業務

12,023,000円 10,930,000円

指名競争入札 97.4%

㈱ドーコン

㈱ドーコン 落札

㈱日水コン北海道支所

㈱NJS札幌事務所

東日本設計㈱

㈱ホクスイ設計コンサル

グローバル設計㈱

11,000,000

11,220,000

11,000,000

10,650,000

11,300,000

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

　　入札方式 落札率

　　入札執行日時 入札順

13,100,000



令和7年6月24日　　9時00分 4

様似下水終末処理場電気設備更新工事

7,524,000円 6,840,000円

指名競争入札 97.2%

㈲田中電気商会

㈱中村電気

㈲田中電気商会 落札

㈱武田電気

㈱坂本電建

6,665,000

6,780,000

6,680,000

6,650,000

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

　　入札方式 落札率

　　入札執行日時 入札順

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)



令和7年6月24日　　9時00分 5

様似町クリーンセンター施設補修工事（その１）

40,876,000円 37,160,000円

指名競争入札 99.6%

カナデビアE＆E㈱東京支店

カナデビアE＆E㈱東京支店 落札

新栄クリエイト㈱

㈱トーケミ

37,000,000

辞退

　　入札方式 落札率

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

39,800,000

　　入札執行日時 入札順



令和7年6月24日　　9時00分 6

旭生活館外壁改修工事

5,379,000円 4,890,000円

指名競争入札 98.6%

㈲田頭建設工業

池田建設㈱

㈱南組

山田建業㈱

㈲田頭建設工業 落札

㈱鵜木組

㈱岡田共立興産

小野工業㈱

㈱畑中設備工業

4,950,000

4,920,000

4,880,000

4,980,000

4,900,000

4,820,000

4,960,000

4,920,000

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

　　入札方式 落札率

　　入札執行日時 入札順



令和7年6月24日　　9時00分 7

田代地区小規模治山工事（江川地先）

20,746,000円 18,860,000円

指名競争入札 98.9%

小野工業㈱

池田建設㈱

㈱南組

㈱鵜木組

小野工業㈱ 落札

㈱岡田共立興産

山田建業㈱

㈱畑中設備工業 18,890,000

18,800,000

18,750,000

18,700,000

18,650,000

18,750,000

18,900,000

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

　　入札方式 落札率

　　入札執行日時 入札順



令和7年6月24日　　9時00分 8

シャモマナイ線法面補修工事

4,499,000円 4,090,000円

指名競争入札 97.3%

㈱岡田共立興産

小野工業㈱

㈱岡田共立興産 落札

山田建業㈱

㈱畑中設備工業

㈲田頭建設工業 4,100,000

4,060,000

4,080,000

3,980,000

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

　　入札方式 落札率

　　入札執行日時 入札順

4,050,000



令和7年6月24日　　9時00分 9

朝日丘地区排水溝新設工事

3,091,000円 2,810,000円

指名競争入札 98.9%

小野工業㈱

小野工業㈱ 落札

㈱岡田共立興産

山田建業㈱

㈱畑中設備工業

㈲田頭建設工業

2,800,000

2,810,000

2,780,000

2,850,000

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

　　入札方式 落札率

　　入札執行日時 入札順

2,850,000

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)



令和7年6月24日　　9時00分 10

観光案内所屋根補修工事

2,167,000円 1,970,000円

指名競争入札 99.0%

㈲田頭建設工業

㈱南組

山田建業㈱

㈲田頭建設工業 落札

㈱鵜木組

㈱岡田共立興産

小野工業㈱

㈱畑中設備工業

2,060,000

2,080,000

1,950,000

2,050,000

2,020,000

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

　　入札方式 落札率

2,070,000

　　入札執行日時 入札順

2,100,000



令和7年6月24日　　9時00分 11

アポイ山荘更衣室上換気設備改修工事

7,381,000円 6,710,000円

指名競争入札 99.4%

㈱畑中設備工業

池田建設㈱

㈱南組

山田建業㈱

㈲田頭建設工業

㈱鵜木組

㈱岡田共立興産

小野工業㈱

㈱畑中設備工業 落札

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

6,880,000

6,670,000

6,750,000

6,790,000

　　入札方式 落札率

　　入札執行日時 入札順

6,720,000

6,760,000

6,840,000

6,800,000

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)



令和7年6月24日　　9時00分 12

ふれあい広場ステージ控室改修工事

12,804,000円 11,640,000円

指名競争入札 99.2%

山田建業㈱

池田建設㈱

㈱南組

山田建業㈱ 落札

㈲田頭建設工業

㈱鵜木組

㈱岡田共立興産

小野工業㈱

㈱畑中設備工業 12,000,000

11,600,000

12,300,000

　　入札方式

　　入札執行日時

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

落札率

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要

11,900,000

11,800,000

11,900,000

11,550,000

１回目 ２回目 ３回目

12,500,000

入札順



令和7年6月24日　　9時00分 13

様似小学校プール棟外壁・エントランスタイル補修工事

2,805,000円 2,550,000円

指名競争入札 98.0%

山田建業㈱

㈱南組

山田建業㈱ 落札

㈲田頭建設工業

㈱鵜木組

㈱岡田共立興産

小野工業㈱

㈱畑中設備工業

2,650,000

2,550,000

2,690,000

2,700,000

2,500,000

2,630,000

１回目 ２回目 ３回目

　　予定価格(税込み)

　　入札執行日時 入札順

　　工事名(業務名)

予定価格(税抜き)

　　入札方式 落札率

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要

2,690,000



令和7年6月24日　　9時00分 14

旧栄町教員住宅解体工事

17,952,000円 16,320,000円

指名競争入札 98.0%

池田建設㈱

池田建設㈱ 落札

㈱南組

山田建業㈱

㈲田頭建設工業

㈱鵜木組

㈱岡田共立興産

小野工業㈱ 16,780,000

16,640,000

16,900,000

16,300,000

16,550,000

１回目 ２回目 ３回目

16,000,000

　　工事名(業務名)

落札率

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

　　入札方式

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要

17,220,000

　　入札執行日時 入札順



令和7年6月24日　　9時00分 15

幼児センター屋根改修工事

23,012,000円 20,920,000円

指名競争入札 99.4%

山田建業㈱

池田建設㈱

㈱南組

山田建業㈱ 落札

㈲田頭建設工業

㈱鵜木組

㈱岡田共立興産

小野工業㈱

㈱畑中設備工業

21,500,000

20,800,000

20,900,000

　　入札執行日時

予定価格(税抜き)

入札順

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み)

　　入札方式

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要

22,200,000

22,000,000

21,000,000

１回目 ２回目 ３回目

落札率

21,000,000

21,200,000


